[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	21.12.2010

	            № 35

	с. Каргасок

Об утверждении плана приватизации (продажи)
муниципального имущества муниципального образования

«Каргасокский район» на 2011 год

	В соответствии с п.18 ч.13 ст.25 Устава муниципального образования «Каргасокский район», рассмотрев предложение начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района (Д.Б. Соколов) о плане приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2011 год,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2011 год согласно  приложению к настоящему решению.
2.    Настоящее решение Думы Каргасокского района опубликовать в печатном издании «Вестник администрации»
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Приложение к решению Думы Каргасокского района от 21.12. 2010 года
№ 35

	План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования "Каргасокский района" на 2011 год

	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете в реестре муниципального имущества Каргасокского района
	Планируемый способ приватизации
	Срок
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет в том числе НДС (руб.)

	1
	нежилое строение, общая площадь 112,6 кв.м., земельный участок
	Каргасокский район, п. Геологический, ул. Герасимовская, 30
	07000011523
	аукцион
	I-IV квартал
	450000,00
	450000,00

	2
	нежилое здание, общая площадь 480 кв.м., земельный участок
	с. Каргасок, ул. Кирова, 101/7
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	400000,00
	400000,00

	3
	Продажа  квартир
	С. Каргасок, ул. Голещихина, 45
	------------------
	------------------
	------------------
	------------------
	130000,00

	4
	Продажа земельных участков
	------------------
	------------------
	------------------
	------------------
	------------------
	1000000,00

	5
	КС-116
	с. Новоюгино
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	35000,00
	35000,00

	6
	ГАЗ-71
	с. Лозунга
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	20000,00
	20000,00

	7
	прицеп ЧМЗАП-5208, ПСМ ВЕ 278318
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	100000,00
	100000,00

	8
	Вездеход ГТТ
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	100000,00
	100000,00

	9
	Трактор Т-130
	с. Новоюгино
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	100000,00
	100000,00

	10
	самоходный кран КС-4361 А, ПСМ ВВ 366993
	с. Новоюгино
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	150000,00
	150000,00

	11
	автомобиль Ford Explorer, ПТС 70 ТК 586108
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	300000,00
	300000,00

	12
	Трактор МТЗ-80
	с. Новоюгино
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	85000,00
	85000,00

	13
	самоходное КС-146
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	220000,00
	220000,00

	14
	баржа КП-200-61
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	350000,00
	350000,00

	15
	теплоход №291
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	450000,00
	450000,00

	ИТОГО
	3890000,00